
ZARZĄDZENIE  NR  209/2023  

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO  

z dnia 22 grudnia 2023 r.  

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy za 06 stycznia 2024 r. 

  

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 130 § 2 Kodeksu pracy 

zarządzam, co następuje:  

  

§ 1  

1. Ustalam dzień 05 stycznia 2024 r., 12 stycznia 2024 r. albo 19 stycznia 2024 r., według 

wyboru, dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie w zamian 

za święto przypadające w sobotę w dniu 06 stycznia 2024 r. 

2. Naczelnicy wydziałów i samodzielne stanowiska pracy przekażą w terminie do dnia                 

29 grudnia 2023 r. harmonogram wykorzystania dnia wolnego od pracy przez podległych 

pracowników, wg wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Kępno.  

  

§ 3  

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie        

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.  

  

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

             /-/ Piotr Psikus 

 

 

 

Sporządziła K.Kołcio-Kraus  



 

Harmonogram wykorzystania 

dnia wolnego od pracy za 6 stycznia 2024 r. 

 

Wydział …………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

05 stycznia 2024 12 stycznia 2024 19 stycznia 2024 Podpis pracownika  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

 

        …………………………………. 

         akceptacja Naczelnika 

 


